
UCHWAŁA NR 33/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat Regulaminu wnoszenia                     

i korzystania z telefonów komórkowych oraz innych urządzeń 

elektronicznych na terenie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 10 lit. l Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej                        

w Mławie 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Regulamin wnoszenia i korzystania z telefonów 

komórkowych oraz innych urządzeń elektronicznych na terenie                                                    

Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022 r.   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


